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東京海上・エンターテインメント・テクノロジー株式ファンド（為替ヘッジなし）＜愛称 エンテック＞ 

 
東京都千代田区丸の内１－８－２ 鉃鋼ビルディング 

お問い合わせ窓口 

東京海上アセットマネジメント サービスデスク 0120-712-016 

受付時間：営業日の９時～17時 

https://www.tokiomarineam.co.jp/ 

 

 

 

 
 

東京海上・エンターテインメント・ 

テクノロジー株式ファンド 

（為替ヘッジなし） 

＜愛称 エンテック＞ 

 

第７期 運用報告書（全体版） 
 

（決算日 2024年２月６日） 

 

受益者のみなさまへ 

毎々、格別のご愛顧にあずかり厚くお

礼申し上げます。 

さて、「東京海上・エンターテインメン

ト・テクノロジー株式ファンド（為替

ヘッジなし）＜愛称 エンテック＞」は、

このたび、第７期の決算を行いました

ので、期中の運用状況をご報告申し上

げます。 

今後とも一層のお引き立てを賜ります

よう、お願い申し上げます。 

 

 

当ファンドの仕組みは次の通りです。 

商品分類 
追加型投信／内外／株式 

（課税上は株式投資信託として取扱われ
ます。） 

信託期間 2020年８月28日から2030年８月６日 

運用方針 
信託財産の成長をめざして運用を行い
ます。 

主要投資 
対 象 

東 京 海 上 ・ 
エンターテインメント・ 
テクノロジー株式ファンド 
（ 為 替 ヘ ッ ジ な し ） 

「東京海上・エンターテイ
ンメント・テクノロジー
株式マザーファンド」を
主要投資対象とします。 

東 京 海 上 ・ 
エンターテインメント・ 
テ ク ノ ロ ジ ー 株 式 
マ ザ ー フ ァ ン ド 

日本を含む世界の取引所
に上場されている株式

（これに準ずるものを含
みます。）を主要投資対象
とします。 

投資制限 

東 京 海 上 ・ 
エンターテインメント・ 
テクノロジー株式ファンド 
（ 為 替 ヘ ッ ジ な し ） 

・ 株式への実質投資割
合には、制限を設けま
せん。 

・ 外貨建資産への実質
投資割合には、制限を
設けません。 

東 京 海 上 ・ 
エンターテインメント・ 
テ ク ノ ロ ジ ー 株 式 
マ ザ ー フ ァ ン ド 

・ 株式への投資割合に
は、制限を設けません。 

・ 外貨建資産への投資
割合には、制限を設け
ません。 

分配方針 

毎決算時に、原則として経費控除後の、
繰越分を含めた配当等収益および売買益

（評価益を含みます。）等から、基準価額
の水準、市況動向等を勘案して分配を行
う方針です。ただし、分配対象額が少額
の場合等には、収益分配を行わないこと
があります。 
収益の分配に充当せず、信託財産内に留
保した利益については、運用の基本方針
に基づいて運用を行います。  
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原則、各表の数量、金額の単位未満は切り捨て、比率は四捨五入で表記していますので、表中の個々の数字の合計が合計欄の値と一致し

ない場合があります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。 

また、－印は組み入れまたは売買がないことなどを示しています。  

 

○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

株   式 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％ ％ 百万円 

３期(2022年２月７日) 10,458 0 △ 9.1 97.0 8,002 

４期(2022年８月８日) 9,556 0 △ 8.6 97.1 4,762 

５期(2023年２月６日) 9,494 0 △ 0.6 96.7 4,017 

６期(2023年８月７日) 11,099 200 19.0 98.7 3,931 

７期(2024年２月６日) 12,283 500 15.2 97.4 3,550 
 

（注） 基準価額の騰落率は分配金込みです。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」は実質比率を記載しています。 
 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 株   式 

組 入 比 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％ ％ 

2023年８月７日 11,099 － 98.7 

８月末 11,169 0.6 97.1 

９月末 10,652 △ 4.0 98.9 

10月末 10,440 △ 5.9 97.7 

11月末 11,451 3.2 96.4 

12月末 11,501 3.6 99.2 

2024年１月末 12,567 13.2 96.5 

(期  末)    

2024年２月６日 12,783 15.2 97.4 
 

（注） 期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比です。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」は実質比率を記載しています。 

 

当ファンドにベンチマークはなく、また当ファンドの運用方針に対して適切に比較できる指数もないため、ベンチマーク、参考指数を記載

していません。 
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○運用経過 (2023年８月８日～2024年２月６日) 

■期中の基準価額等の推移 
 

  

  
（注） 分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。 

（注） 分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、お客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注） 分配金再投資基準価額は、期首（2023年８月７日）の値が基準価額と同一となるように指数化しています。 

 

◇基準価額の主な変動要因 
プラス要因 

・期後半、海外の主要中央銀行の金融政策に対する投資家の警戒感が後退したことにより、株式市場が上昇したこと 

・ハイテク関連銘柄を中心に事前予想を上回る好調な決算が発表されたこと 

・円安が進行したこと 

 

マイナス要因 

・期前半、利上げ終了時期をめぐる不透明感が強まったことを背景に、株式市場が軟調に推移したこと 
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■投資環境 
【世界株式市場】 

当期、世界の株式市場は上昇しました。期前半、海外主要国で金融政策の方向転換（利下げ）が想定よりも遠のくとの失

望感などから、株式市場は軟調に推移しましたが、その後は政策金利の据え置きが続くなか、FRB（米連邦準備制度理事会）

高官による金融引き締め姿勢を緩める発言などが買い安心感につながり、株式市場は期末にかけて早期利下げを織り込む

堅調な展開となりました。個別銘柄ではAI（人工知能）の時流に乗ったマグニフィセント・セブンと呼ばれる米国の大手テ

クノロジー企業７社が相場の牽引役となったほか、中小型株も幅広く上昇しました。 

 

【為替市場】 

米ドル円為替レートは円安米ドル高となりました。期前半、FRBが金融引き締め政策を継続したことから、日米金利差拡

大を背景とした円安米ドル高が進行しました。期後半は、米国の政策金利据え置きが続いたことなどから、円高米ドル安が

急速に進行する局面も見られましたが、その後米国景気が底堅く推移したことや、インフレ率低下のペースが鈍くなってき

たことなどから、再び円安米ドル高基調となりました。 

ユーロ円為替レートは円安ユーロ高となりました。期前半、ECB（欧州中央銀行）が金融引き締め政策を継続した一方、

日銀は金融緩和政策を維持したことから、円安ユーロ高が進みました。期後半は、欧州でインフレ率の低下とともに景気減

速が顕著となったことから、ユーロ圏の長期金利は低下基調となり、円高ユーロ安の流れとなりましたが、期を通じては円

安ユーロ高となりました。 

 

■ポートフォリオについて 
＜東京海上・エンターテインメント・テクノロジー株式ファンド（為替ヘッジなし）＞ 

「東京海上・エンターテインメント・テクノロジー株式マザーファンド」を主要投資対象とし、高位の組入比率を維持し

ました。 

当ファンドの基準価額（税引前分配金再投資）は、マザーファンドの値動きを反映し、15.2％上昇しました。 

 

＜東京海上・エンターテインメント・テクノロジー株式マザーファンド＞ 

エンターテインメント業界における技術的発展を牽引する、あるいはその恩恵を受けると判断する企業（エンテック関連

企業）の株式等に投資しました。 

当期、株式市場が堅調に推移するなか、事前予想を上回る好調な決算が発表されたハイテク関連企業を中心に、エンテッ

ク関連企業の株価は上昇しました。 

以上の運用の結果、保有銘柄の上昇や円安の進行などから、基準価額は16.0％上昇しました。 

 

【投資テーマ別構成（2024年２月６日現在）】 

 

 

 

※「投資テーマ」はTCW Asset Management Company LLCの情報を基に作成し

ています。銘柄の事業内容によっては、複数の投資テーマに分類される場

合があります。 

※比率は各銘柄の投資テーマ毎に占める割合を基に、株式時価総額で加重平

均したものです。 
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■当ファンドのベンチマークとの差異 
当ファンドは運用の目標となるベンチマークを設けていません。 

また、当ファンドの運用方針に対して適切に比較できる参考指数もないため、記載する事項はありません。 

 

■分配金 
当ファンドの収益分配方針に基づき、基準価額の水準や市況動向などを勘案して、次表の通りとしました。なお、収益分

配に充てなかった収益については信託財産内に留保し、当ファンドの運用方針に基づいて運用を行います。 

 

◇分配原資の内訳 

 （単位：円、１万口当たり、税込み） 

項 目 
第７期 

2023年８月８日～ 
2024年２月６日 

当期分配金 500  

(対基準価額比率) 3.911％ 

 当期の収益 390  

 当期の収益以外 110  

翌期繰越分配対象額 2,282  
 

（注） 対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注） 当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 

 

○今後の運用方針  

＜東京海上・エンターテインメント・テクノロジー株式ファンド（為替ヘッジなし）＞ 

「東京海上・エンターテインメント・テクノロジー株式マザーファンド」を主要投資対象とし、高位の組入比率を維持し

ます。 

 

＜東京海上・エンターテインメント・テクノロジー株式マザーファンド＞ 

エンテック関連企業は、最新のテクノロジーを駆使して急速な成長を遂げています。新型コロナウイルスの影響によっ

て、人々は新しい生活スタイルを模索するなか、音楽や映画鑑賞、コンサートやスポーツ観戦、ゲームといった日常生活に

必要不可欠なエンターテインメントは、コンテンツの一層の拡充やサービス形態などあらゆる側面で進化を続けるととも

に、顧客数を拡大させています。 

景気や金利動向、地政学的リスクをめぐるニュースなどが投資家心理を左右し、短期的には株式市場の下押し材料となる

可能性はありますが、開発力やブランド力のあるエンテック関連企業の株価は、長期的には上昇していくとみています。 

引き続き、徹底したファンダメンタルズリサーチを通じ、ストリーミング・メディアをはじめとした有望投資テーマを深

掘りし、エンターテインメント技術やビジネスモデルの進化により収益拡大が期待される企業への投資を行っていきます。 
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○１万口当たりの費用明細 (2023年８月８日～2024年２月６日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 96  0.852  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） ( 51)  (0.454)  ＊委託した資金の運用、基準価額の計算、目論見書作成等の対価 

 （ 販 売 会 社 ） ( 43)  (0.385)  ＊購入後の情報提供、運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの 
 管理および事務手続き等の対価 

 （ 受 託 会 社 ） (  2)  (0.014)  ＊運用財産の保管・管理、委託会社からの指図の実行の対価 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 2   0.022   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
＊売買委託手数料は、有価証券等の売買の際、売買仲介人に支払う手数料 

 （ 株  式 ） (  2)  (0.022)   

（c） 有 価 証 券 取 引 税 0   0.000   (c)有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数 
＊有価証券取引税は、有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金 

 （ 株  式 ） (  0)  (0.000)   

（d） そ の 他 費 用 2   0.015   (d)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 保 管 費 用 ） (  1)  (0.009)  ＊保管費用は、海外における保管銀行等に支払う有価証券等の保管及び資金 
 の送金・資産の移転等に要する費用 

 （ 監 査 費 用 ） (  1)  (0.006)  ＊監査費用は、監査法人に支払うファンドの監査に係る費用 

 合 計 100   0.889    

期中の平均基準価額は、11,296円です。  

 
（注） 期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結

果です。 

（注） 消費税は報告日の税率を採用しています。 

（注） 各金額は項目ごとに円未満を四捨五入しています。 

（注） 売買委託手数料、有価証券取引税およびその他費用は、当ファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに

対応するものを含みます。 

（注） 各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたものです。 
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（参考情報） 

◯総経費率 

当期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料および有

価証券取引税を除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（１口当たり）を乗じた数

で除した総経費率（年率）は1.74％です。 
 

  
（注） 当ファンドの費用は１万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。 

（注） 各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価証券取引税を含みません。 

（注） 各比率は、年率換算した値です。 

（注） 当ファンドの費用は、親投資信託が支払った費用を含みます。 

（注） 上記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比率とは異なります。 
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東京海上・エンターテインメント・テクノロジー株式ファンド（為替ヘッジなし）＜愛称 エンテック＞ 

○売買及び取引の状況 (2023年８月８日～2024年２月６日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
東京海上・エンターテインメント・テクノロジー株式マザーファンド 49,014 64,053 723,879 987,488 

 
 
 

○株式売買比率 (2023年８月８日～2024年２月６日) 

 

項 目 
当 期 

東京海上・エンターテインメント・テクノロジー株式マザーファンド 

(a) 期中の株式売買金額 1,499,751千円 
(b) 期中の平均組入株式時価総額 6,064,981千円 

(c) 売買高比率（a）／（b） 0.24   
 
（注） (b)は、各月末現在の組入株式時価総額の平均です。 

（注） (c)は、小数点以下２位未満を切り捨てています。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2023年８月８日～2024年２月６日) 

 

 該当事項はございません。 

 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人です。 

 

○組入資産の明細 (2024年２月６日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

東京海上・エンターテインメント・テクノロジー株式マザーファンド 3,046,894 2,372,029 3,550,453 
 
 
 
  

親投資信託受益証券の設定、解約状況 

親投資信託残高 
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東京海上・エンターテインメント・テクノロジー株式ファンド（為替ヘッジなし）＜愛称 エンテック＞ 

○投資信託財産の構成 (2024年２月６日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 
 千円 ％ 
東京海上・エンターテインメント・テクノロジー株式マザーファンド 3,550,453 94.3 
コール・ローン等、その他 216,101 5.7 
投資信託財産総額 3,766,554 100.0 

 
（注） 東京海上・エンターテインメント・テクノロジー株式マザーファンドにおいて、当期末における外貨建純資産（5,881,614千円）の投資

信託財産総額（6,549,151千円）に対する比率は89.8％です。 
（注） 外貨建資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値で邦貨換算したものです。なお、当期末における邦貨換算レートは

１米ドル＝148.68円、１ユーロ＝159.76円、１英ポンド＝186.46円です。 

 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2024年２月６日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 3,766,554,753   

 東京海上・エンターテインメント・テクノロジー株式マザーファンド(評価額) 3,550,453,983   

 未収入金 216,100,770   

(B) 負債 216,100,770   

 未払収益分配金 144,530,139   

 未払解約金 40,102,800   

 未払信託報酬 31,266,201   

 その他未払費用 201,630   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 3,550,453,983   

 元本 2,890,602,781   

 次期繰越損益金 659,851,202   

(D) 受益権総口数 2,890,602,781口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 12,283円 
 

（注） 当ファンドの期首元本額は3,542,243,672円、期中追加設定元本
額は57,135,309円、期中一部解約元本額は708,776,200円です。

（注） 上記表中の次期繰越損益金が△表示の場合は、当該金額が投資
信託財産の計算に関する規則第55条の６第10号に規定する額

（元本の欠損）となります。 
（注） 上記表中の１万口当たり基準価額が、投資信託財産の計算に関

する規則第55条の６第11号に規定する計算口数当たりの純資
産の額となります。 

○損益の状況 (2023年８月８日～2024年２月６日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 有価証券売買損益 517,371,522   

 売買益 562,298,879   

 売買損 △ 44,927,357   

(B) 信託報酬等 △ 31,467,831   

(C) 当期損益金(Ａ＋Ｂ) 485,903,691   

(D) 前期繰越損益金 101,229,705   

(E) 追加信託差損益金 217,247,945   

 (配当等相当額) (  182,648,450)  

 (売買損益相当額) (   34,599,495)  

(F) 計(Ｃ＋Ｄ＋Ｅ) 804,381,341   

(G) 収益分配金 △144,530,139   

 次期繰越損益金(Ｆ＋Ｇ) 659,851,202   

 追加信託差損益金 185,451,314   

 (配当等相当額) (  182,674,703)  

 (売買損益相当額) (    2,776,611)  

 分配準備積立金 474,399,888   
 

（注） (A)有価証券売買損益は、期末の評価換えによるものを含みます。
（注） (B)信託報酬等は、消費税等相当額を含めて表示しています。 
（注） (E)追加信託差損益金は、信託の追加設定の際、追加設定をした

価額から元本を差し引いた差額分です。 
（注） 信託財産の運用指図に係る権限の全部または一部を委託する

ために要した費用として、このファンドが組み入れている親投
資信託の純資産総額に対して年１万分の52.5の率を乗じて得
た額を委託者報酬の中から支弁しています。 

（注） 分配金の計算過程は以下の通りです。 

項 目 当 期 

a. 配当等収益(費用控除後) 7,657,502円 

b. 有価証券等損益額(費用控除後) 307,599,557円 

c. 信託約款に規定する収益調整金 217,247,945円 

d. 信託約款に規定する分配準備積立金 271,876,337円 

e. 分配対象収益(a＋b＋c＋d) 804,381,341円 

f. 分配対象収益(１万口当たり) 2,782円 

g. 分配金 144,530,139円 

h. 分配金(１万口当たり) 500円 
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東京海上・エンターテインメント・テクノロジー株式ファンド（為替ヘッジなし）＜愛称 エンテック＞ 

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 500円 
 

（注） 分配落ち後の基準価額が個別元本と同額または上回る場合は、分配金は全額普通分配金となります。 

（注） 分配前の基準価額が個別元本を上回り、分配後の基準価額が個別元本を下回る場合は、分配金は個別元本を上回る部分が普通分配金、

下回る部分が元本払戻金（特別分配金）となります。 

（注） 分配前の基準価額が個別元本と同額または下回る場合は、分配金は全額元本払戻金（特別分配金）となります。 

（注） 元本払戻金（特別分配金）が発生した場合は、分配金発生時に個々の受益者の個別元本から当該元本払戻金（特別分配金）を控除した

額が、その後の個々の受益者の個別元本となります。 
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東京海上・エンターテインメント・テクノロジー株式ファンド（為替ヘッジなし）＜愛称 エンテック＞ 

○（参考情報）親投資信託の組入資産の明細 (2024年２月６日現在) 

＜東京海上・エンターテインメント・テクノロジー株式マザーファンド＞ 
 下記は、東京海上・エンターテインメント・テクノロジー株式マザーファンド全体(4,210,326千口)の内容

です。 

 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

株    数 株    数 評  価  額 

 千株 千株 千円 

電気機器（46.0％）    

ソニーグループ 15.7 14.5 206,697 

情報・通信業（54.0％）    

コナミグループ 29.3 25.7 242,530 

合 計 
株 数 ・ 金 額 45 40 449,228 

銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 2 2 ＜7.1％＞ 
 
（注） 銘柄欄の( )内は、国内株式の評価総額に対する各業種の比率です。 

（注） 合計欄の< >内は、このファンドが組み入れている親投資信託の純資産総額に対する評価額の比率です。 

 

 

 

銘              柄 

期首(前期末) 当 期 末 

業   種   等 
株  数 株  数 

評    価    額 

外貨建金額 邦貨換算金額 

(アメリカ) 百株 百株 千米ドル 千円  

ACTIVISION BLIZZARD INC 27 － － － メディア・娯楽 

ADOBE INC 19 18 1,151 171,174 ソフトウェア・サービス 

ALPHABET INC-CL A 89 82 1,192 177,243 メディア・娯楽 

AMAZON.COM INC 140 130 2,216 329,485 一般消費財・サービス流通・小売り 

APPLE INC 90 57 1,080 160,644 テクノロジー・ハードウェアおよび機器 

ATLANTA BRAVES HOLDINGS IN-C 8 － － － メディア・娯楽 

TOPGOLF CALLAWAY BRANDS CORP 470 － － － 耐久消費財・アパレル 

CHURCHILL DOWNS INC 98 － － － 消費者サービス 

THE WALT DISNEY CO 174 161 1,560 232,002 メディア・娯楽 

DOUBLEVERIFY HOLDINGS INC 457 390 1,634 242,989 ソフトウェア・サービス 

ELECTRONIC ARTS INC 109 101 1,372 204,099 メディア・娯楽 

ENDEAVOR GROUP HOLD-CLASS A 517 － － － メディア・娯楽 

META PLATFORMS INC-A 75 56 2,575 382,918 メディア・娯楽 

LIBERTY MEDIA CORP-LIBERTY-C 13 － － － メディア・娯楽 

LIBERTY MEDIA CORP-LIB-NEW-C 303 281 1,839 273,497 メディア・娯楽 

LIVE NATION 124 97 853 126,933 メディア・娯楽 

MICROSOFT CORP 35 32 1,328 197,582 ソフトウェア・サービス  

国内株式 

外国株式 
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東京海上・エンターテインメント・テクノロジー株式ファンド（為替ヘッジなし）＜愛称 エンテック＞ 

 

銘              柄 

期首(前期末) 当 期 末 

業   種   等 
株  数 株  数 

評    価    額 

外貨建金額 邦貨換算金額 

(アメリカ) 百株 百株 千米ドル 千円  

MICRON TECHNOLOGY INC 125 116 1,011 150,375 半導体・半導体製造装置 

NETFLIX INC 28 26 1,502 223,458 メディア・娯楽 

NEXSTAR MEDIA GROUP 49 46 793 117,928 メディア・娯楽 

NVIDIA CORP 43 40 2,827 420,371 半導体・半導体製造装置 

ROKU INC 265 211 1,851 275,336 メディア・娯楽 

SEA LTD-ADR 211 － － － メディア・娯楽 

T-MOBILE US INC 84 69 1,130 168,035 電気通信サービス 

TAKE-TWO INTERACTIVE SOFTWRE 76 71 1,169 173,889 メディア・娯楽 

TENCENT HOLDINGS LTD-UNS ADR 253 234 846 125,861 メディア・娯楽 

TRADE DESK INC/THE -CLASS A 247 229 1,549 230,364 メディア・娯楽 

UBER TECHNOLOGIES INC 308 286 1,974 293,619 運輸 

UNITY SOFTWARE INC － 120 379 56,461 ソフトウェア・サービス 

VAIL RESORTS INC 24 － － － 消費者サービス 

WARNER BROS DISCOVERY INC 1,254 1,013 1,020 151,798 メディア・娯楽 

WARNER MUSIC GROUP CORP-CL A 530 491 1,789 265,992 メディア・娯楽 

SPOTIFY TECHNOLOGY SA 28 26 589 87,695 メディア・娯楽 

小 計 
株 数 ・ 金 額 6,289 4,396 35,241 5,239,758  

銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 32 25 － ＜83.1％＞  

(ユーロ…オランダ)   千ユーロ   

UNIVERSAL MUSIC GROUP BV 746 657 1,768 282,520 メディア・娯楽 

ユ ー ロ 計 
株 数 ・ 金 額 746 657 1,768 282,520  

銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 1 1 － ＜4.5％＞  

(イギリス)   千英ポンド   

FLUTTER ENTERTAINMENT PLC 58 54 902 168,317 消費者サービス 

小 計 
株 数 ・ 金 額 58 54 902 168,317  

銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 1 1 － ＜2.7％＞  

合 計 
株 数 ・ 金 額 7,093 5,107 － 5,690,596  

銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 34 27 － ＜90.3％＞  
 

（注） 邦貨換算金額は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値で邦貨換算したものです。 

（注） 小計、合計欄の< >内は、このファンドが組み入れている親投資信託の純資産総額に対する各国別株式評価額の比率です。 

（注） 銘柄ID等の変更があった銘柄は、別銘柄として掲載しています。 
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